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L.Dz. SPZZOZ/…/2012                   
                        Przysucha, dnia 09.11.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  
SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:44/ZP/2012.
W dniu 08.11.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Na podstawie  art.38 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późn. zm.  „Prawo zamówień publicznych” zwracam się z  pytaniem dotyczącym  przetargu nieograniczonego  na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych
Jednocześnie zaznaczam, że termin  składania ofert jest wyznaczony na 14-11-2012, więc zapytanie składam w terminie zgodnym z ustawą PZP.

Dotyczy umowy:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie w paragrafie 3 ustępu 6 zapisem: ”Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy do Zamawiającego, jeżeli opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej Umowy, przekroczy 60 dni od dnia wymagalności należności.”

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 6 ustęp 3 zapisu:” Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.”?
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 8 ustęp 1a  umowy zapisu „kwoty rachunku  brutto” na „wartości niezrealizowanej części umowy brutto”?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w paragrafie 7 ustęp 5 zapisu „obciążenia” na „uznania”?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie paragrafu 14 oraz w paragrafie 8 ustępu 2?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
6. Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu w paragrafie  5 ustęp 2 umowy :



Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

c. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.09.11.2012r.                                         

                                                                        Z upoważnienia   Dyrektora  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                             Maria Świerczyńska – Główny Księgowy
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